Волгоградская область

Камышинский муниципальный район

Семеновский сельский Совет

РЕШЕНИЕ

от 12.11.2018 г. № 27

	О внесении изменений и дополнений в решение Семеновского сельского Совета от «22» октября 2018 года № 24 «Об установлении  налога на имущество физических лиц»

В целях устранения нарушений действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом Семеновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, Семеновский сельский Совет, решил:

1. Внести в решение Семеновского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области от «22» октября 2018 года      № 24 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода по налогу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  в сети «Интернет» на информационно-справочном портале комплексной информационной системы «Электронное правительство Волгоградской области» http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/
3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.

Глава Семеновского

сельского поселения                                                                            Н.В.Караваева